30 mil bonos de C$ 10, 000.00 con un valor total de C$
300,000,000.00 (Trescientos millones de córdobas); 16 mil bonos de C$ 5000.00 con
un valor total de C$ 80,000,000,00 (Ochenta millones de córdobas); 110 mil bonos de
C$ 1000 con un valor total de 110.000.000.00 (ciento diez millones de Córdobas);
15.00 bonos de C$ 500.00 con un valor total de C$ 7,500,000.00 (siete millones
quinientos mil córdobas); y 25,000 bonos de C$ 100.00 con un valor total de C$
2,500,000.00 (dos millones quinientos mil córdobas).-

Arto. 6.- Numeración: Los bonos con un valor nominal de C$ 10,000.00 (diez mil
Córdobas) serán numerados del 92.001 al 122.000; los de valor nominal de C$
5,000.00 (cinco mil córdobas) serán numerados del 12.001 al 28.000; los de valor
nominal de C$ 1000.00 (un mil córdobas), serán numerados del 18.001 al 128.000;